
Comune di Vaglia
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Città Metropolitana di Firenze

D E C R E T O    D E L    S I N D A C O
n. 22 del 09/10/2018

OGGETTOOGGETTO:: ORARIO APERTURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO TRIBUTI-MODIFICA TEMPORANEA

Visto l’attuale orario di apertura al pubblico dell’Ufficio Tributi così articolato:
o Martedì –  

 Dalle ore 9,30 alle 13,30 e dalle ore 15 alle 18 
o Giovedì 

 Dalle ore 9,30 alle 13,00 e dalle ore 15 alle 17 

Vista la necessità di dedicare il personale  dell’Ufficio Tributi più tempo possibile 
all’attività di recupero dell’evasione tributaria;
Ritenuto di dover limitare temporaneamente l’orario di apertura al pubblico ai fini di cui 
sopra;
Visto l’art.50 del d.lgs 18 agosto 2000, n.267;
Visto il vigente Statuto Comunale;

DECRETA 

Di modificare temporaneamente, fino a nuovo decreto, l’orario di apertura al pubblico 
dell’Ufficio Tributi come indicato di seguito:

o Martedì –  
 dalle ore 9,30 alle 13,30  

o Giovedì 
 dalle ore 15 alle 17

DISPONE

di dare massima diffusione al presente atto e che lo stesso venga trasmesso alla 
Prefettura di Firenze ed al Comando della Stazione dei Carabinieri di Vaglia.

Il Sindaco 
BORCHI LEONARDO / 

ArubaPEC S.p.A.


